

*Data publikacji: 2010-11-26*

# **Zaproszenie na warsztaty plastyczno - artystyczno - gawędziarskie do GCKSi IT w Rytwianach**

# zaproszenie

*Drogie Panie!*

Nastaly długie jesienno- zimowe wieczory. Za oknem szaruga i plucha. Pogoda nie skłania do spacerów i wypoczynku na świeżym powietrzu. A w domu? Czekają na Was obowiązki; pranie, sprzątanie, gotowanie, opieka nad dziećmi. Często jedyną atrakcją i wypoczynkiem po ciężkim dniu zostaje tylko telewizor i oglądanie kilku nudnawych seriali.

A gdzie czas dla Was i waszej przyjemności?

Kiedyś, w jeszcze nie tak dawnej przeszłości kobiety na wsi spotykały się w domach na tzw. "darcie pierza". Podczas pracy rozmawiały, rozprawały, a przede wszystkim wspierały się wzajemnie. Dlatego też postanowiłam zaprosić Was na cotygodniowe

## *w a r s z t a t y* *plastyczno- artystyczno-gawędziarskie*

które mogą stać się alternatywą na inne, bardziej twórcze spędzanie wolnego czasu.

Na spotkaniach będą mogły Panie:

- wykonać samodzielnie (lub z moją pomocą) mnóstwo dekoracyjnych przedmiotów w różnych technikach plastycznych. Przedmioty te mogą upiększyć naszą czasem nieco szarą rzeczywistość, albo staną się prezentem dla najbliższych nam osób na zbliżające się Święta Bożego Narodzenia.

Będziemy wspólnie tworzyć: dekoracyjne skrzyneczki, tacki, deseczki wyklejając je metodą sewetkową (decoupage), figurki- aniołki z masy solnej i nie tylko, ozdobne tekturowe pudełka, kartki świąteczne, witrażyki, ramki na zdjęcia i wiele innych atrakcyjnych przedmiotów.

**Nie trzeba wcale mieć wielkich zdolności liczą się chęci, pomysłowość i kreatywność...**

Każde zajęcia to pretekst do wyjścia z domu, spotkania i porozmawiania z kobietami takimi jak my, które mimo obowiązków znajdują odrobinę czasu na to, aby zrobić coś dla siebie.

serdecznie zapraszam  
Małgorzata Polańska- Paliś

**Warsztaty są BEZPŁATNE i odbywają się w każdy wtorek  
w godz. Od 17.00 do 20.00 w Gminnym Ośrodku Kultury**



przyjdź, zobacz...jeśli zawsze chciałaś coś twórczego zrobić ,a nie miałaś czasu -znajdź go:-)  
Podziel się z nami swoim talentem... Wiek-nieograniczony od 5 do 105 lat